

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0243064834
---	-----------------------	----------------

2	13/06/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:15:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს გორი 21-ე საუკუნე	417877952
---	-----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ. გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #3 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218078407
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი ჯორბენაძის 37
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გორი გორგასალის ქ 6
---	---------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ხევი უთავო 500-1000	46	კგ	7.0000	6.0000	42.0000
2	არაქანი ნაღებით ასაწონი 2 კგ	140	ცალი	4.0000	7.0000	28.0000
3	კვერცხი 0 მარკეტი(10ც	3699	ცალი	40.0000	0.2700	10.8000
4	კარაქი სანტინო ნაღების 200 გრ 72.5%	1473	ცალი	10.0000	4.2000	42.0000
5	მწვანელი	3854	კგ	1.0000	4.0000	4.0000
6	ხაჭო ნაღებით 180 გრ	3228	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
7	56115 ლითონის სახეხი 2ც 15 გრ (20)	1172	ცალი	1.0000	1.7000	1.7000
8	ნაგვის პარკი თასმით(ეკო ლაინ) 35ლ/15ც (35)	3664	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000

13	153.1 - ას ორმოცდაცამეტი ლარი და ათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:27:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/01/2017, 03:39:58

0243064834 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	სკოზ-ბრაიტ სახეხი მავთული 3ც,4046719283743	3978	ცალი	1.0000	2.6000	2.6000

13	153.1 - ას ორმოცდაცამეტი ლარი და ათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	13/06/2016	13:27:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/01/2017, 03:39:58